THÔNG BÁO

Về việc công bố thông tin người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà

nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh

An Giang Ban hành danh mục thông tin công bố, công khai của các cơ quan

hành chính các cấp trên địa bàn tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên công bố thông tin về người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên như sau:

- Họ và Tên: Phạm Thành Nhơn

- Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên

- Số điện thoại: 0918.717.255

- Email: ptnhon@angiang.gov.vn

Thông báo này thay thế Thông báo số 214/TB-UBND ngày 29/12/2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Tịnh Biên.

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên thông tin đến các cơ quan, đơn vị biết để

liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- TT. Thị Ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Các Phòng ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Các Đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- UBND các phường xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bá

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ TỊNH BIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Tịnh Biên, ngày         tháng  8  năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:17:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!